ЛЕНИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404620, г. Ленинск, ул. Ленина, 209

                                             Р Е Ш Е Н И Е

от 24.05. 2012 г. № 5/343
         О внесении  изменений и дополнений в решение Ленинской районной Думы от 23.12.2010 № 16/171 «Об установлении должностных окладов  при формировании фонда оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Ленинской районной Думы и Администрации Ленинского муниципального района».

В соответствии с Законом Волгоградской области от 2  марта 2012 года № 30-ОД "О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 11 февраля 2008 г. № 1626-ОД " О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области ",  Постановлением Администрации Волгоградской области от 12 декабря 2011 года № 784-п «О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области  от 22 ноября 2010 г. № 587-п «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих муниципальных образований Волгоградской области», руководствуясь ст. 27 Устава Ленинского муниципального района,  Ленинская районная Дума,

РЕШИЛА:
1. Внести  в решение Ленинской районной Думы от 23.12.2010 № 16/171 «Об установлении должностных окладов  при формировании фонда оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе , и муниципальных служащих Ленинской районной Думы и Администрации Ленинского муниципального района» следующие изменения и дополнения:
1.1. изложить название решения в следующей редакции: «Об установлении должностных окладов  при формировании фонда оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,  муниципальных служащих Ленинской районной Думы,  Администрации Ленинского муниципального района и  Контрольно-счетной палаты Ленинского муниципального района».
1.2.дополнить   пункт 2  подпунктом «з» следующего содержания:
« з) единовременное денежное поощрение  в соответствии со статьёй 9 Закона Волгоградской области от 11 февраля 2008 года № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области» в размере двух должностных окладов».

1.3. дополнить вышеназванное решение приложением № 3  следующего содержания:

        Приложение № 3

Должностные оклады муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты Ленинского муниципального района
	Наименование должности
	Должностной оклад

	Старший инспектор, главный специалист
	5793

	Инспектор, ведущий специалист
	5314

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Знамя».
Председатель Ленинской
районной Думы                                                                                В.А. Куканов